ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:             /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày       tháng 02 năm 2025

                                                       GIẤY MỜI

Căn cứ Công văn số 393/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 05/02/2025 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc kiểm tra tình hình và kết quả triển khai thực

hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Ba Tơ; Ủy ban nhân dân huyện mời

thành phần tham gia cùng Đoàn kiểm tra của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội

như sau:

1. Thành phần

1.1. Ở huyện

- Đồng chí Lữ Đình Tích – Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Lao động – Thương binh và Xã hội, Kinh tế

và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch, Tài nguyên và Môi trường;

- Lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

1.2. Ở xã Ba Tô (Giao UBND xã Ba Tô mời)

- Đại diện lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Đại diện BCĐ triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát xã;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN xã;

- Công chức phụ trách Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát xã.

2. Địa điểm:

- Đi kiểm tra thực tế: Tại xã Ba Tô.

-  Làm việc với UBND huyện: Phòng họp số 02.

3. Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 10/02/2025 (sáng thứ 2).

- 08 giờ: Tập trung tại trụ sở UBND huyện để đi kiểm tra thực tế ở xã Ba Tô.

- 09 giờ: Làm việc với UBND huyện.

4. Nội dung:

- Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội chuẩn bị báo cáo tình hình

và kết quả triển khai thực hiện xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện.

- Giao UBND xã Ba Tô chọn 05 hộ gia đình (bao gồm 01 hộ đã hoàn thành

xây dựng/sửa chữa nhà ở; 01 hộ đang triển khai xây dựng/sửa chữa nhà ở và 03 hộ

chưa xây dựng) để kiểm tra thực tế; đồng thời thông báo cho các hộ gia đình này để

Đoàn kiểm tra thực tế và mời các thành phần xã có liên quan tham dự.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định để buổi

kiểm tra đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.LĐTBXH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

2

		2025-02-07T11:48:06+0700

		2025-02-07T14:04:36+0700

		2025-02-07T14:04:36+0700

		2025-02-07T14:04:36+0700